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Lekarz, menedżer oraz ekspertka rynku ochrony zdrowia i farmacji z blisko trzydziestoletnim 

doświadczeniem zawodowym w sektorze biomedycznym. Absolwentka I Wydziału Lekarskiego 

Akademii Medycznej w Warszawie (1996). Specjalizuje się w obszarze chorób sercowo-naczyniowych, 

metabolicznych oraz edukacji medycznej. Łączy doświadczenie kliniczne z wieloletnią praktyką w 

międzynarodowym środowisku korporacyjnym. 

Od 1998 roku związana z Servier Polska Sp. z o.o., należącą do międzynarodowej grupy 

farmaceutycznej Servier — jednego z globalnych liderów w obszarze kardiologii, diabetologii i terapii 

metabolicznych. Od 2001 roku pełni funkcję doradcy medycznego, odpowiadając za współpracę ze 

środowiskiem lekarskim, wsparcie merytoryczne i edukacyjne, rozwój relacji eksperckich oraz 

działania związane z wdrażaniem nowoczesnych terapii i standardów leczenia. Wieloletnia działalność 

w strukturach międzynarodowej organizacji pozwoliła jej zdobyć doświadczenie w zakresie 

komunikacji korporacyjnej, pracy projektowej, zarządzania relacjami oraz funkcjonowania dużych 

organizacji działających w sektorze life science. 

Doświadczenie kliniczne zdobywała między innymi w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie, 

uczestnicząc w pracach oddziału nowotworów kości i tkanek miękkich w ramach specjalizacji z 

pediatrii. W latach 2024–2025 odbywała staż adaptacyjny w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym 

w Warszawie, a od 2026 roku wykonuje zawód lekarza POZ. 

Posiada również wieloletnie doświadczenie w obszarze zarządzania i nadzoru organizacyjnego. Od 

2018 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej Nadzieja, realizując 

trzecią kadencję na tym stanowisku. Odpowiada za zarządzanie operacyjne, nadzór nad finansami i 

administracją, koordynację procesów inwestycyjnych oraz współpracę z interesariuszami i organami 

nadzorczymi. 

Ukończyła Studium Trenerów Grupowych Laboratorium Psychoedukacji, studia podyplomowe z 

zakresu dietetyki w SGGW oraz program CoachWise, uzyskując certyfikację coacha i mentora. Jest 

również certyfikowanym facylitatorem terapii dialektyczno-behawioralnej. Kompetencje w obszarze 

komunikacji interpersonalnej, rozwoju zespołów, coachingu i budowania relacji wspierają ją zarówno 

w pracy menedżerskiej, jak i działalności eksperckiej oraz edukacyjnej. 

Regularnie uczestniczy w krajowych i międzynarodowych konferencjach naukowych i medycznych, w 

tym organizowanych przez PTD, PTK, PTNT, ESC, ESH oraz EASD. 

Posługuje się językiem angielskim na poziomie biznesowym. 

Pani Dominika Kaliszewska nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Spółki, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS. 

Pani Dominika Kaliszewska jest niezależnym członkiem Rady Nadzorczej w rozumieniu art. 129 Ustawy 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (j.t. Dz.U 2025 r. poz. 1891) 

 


